
諸元　specifications

Length

Width 

Height

Weight (with batteries)

Turning radius

Max speed

Max Range

Battery charging time

Safe climbing angle

Safe climbing curb height (forward only)

Safe ditch stride range

全長

全幅

全高

重量（バッテリー含む）

最小回転半径

速度

連続走行距離

充電時間

実用登坂角度

段差乗り越え高さ（前進時）

溝乗り越え幅 

98cm

62.5cm

93cm

100kg

79cm

30km

8cm

10cm

6km/h

約12時間

10°

6km/hr

approx.12hr

10deg.

93
0m
m

49
0m
m

980mm

SideFront

505mm

625mm

390mm

400mm



館内企画展アーカイブ バーチャル展示室360 https://www.tcmit.org/360virtual/

これまでにトヨタ産業技術記念館で開催した企画展をご紹介するデジタルアーカイブです。 
360 度 VR コンテンツで、臨場感溢れるバーチャル展示をお楽しみください。

当サイトに掲載の記事・写真の無断転載を禁じます。
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